
1

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL
                                                                           
                                                                                                                          
                                                     
 
 

Página 1 de 1. 
 
 

                                      
E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  

 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, Estado de São Paulo, por meio da OMNI 
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo 
com as Leis Municipais pertinentes, torna público a Homologação das Inscrições do Edital nº. 001/2023, conforme segue: 
 
I- Constam no Anexo I, as Inscrições Homologadas – Ampla Concorrência e PCD – Pessoa com Deficiência. 

 
II- Constam no Anexo II, Pedidos de Condições Especiais para realização da Prova. 
 
III-Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra as Inscrições Homologadas fica fixado o prazo de 02 (dois) dias 
subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto acessar o endereço 
eletrônico www.omniconcursospublicos.com.br e seguir as instruções contidas na “Área do candidato”, o prazo para 
recurso inicia-se à zero hora do dia 31 de outubro de 2023 e encerra-se às 23h59 do dia 01 de novembro de 2023.  
 
IV- De acordo com o item 10 do Edital nº 001/2023, somente serão apreciados os recursos interpostos exclusivamente no 
site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e 
argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão considerados 
manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.  
 
V – Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação. 
 
 
 
 

 
 

 
                                                            Guaratinguetá- SP, 30 de outubro de 2023. 

 
 
 

Pedro Sannini Andrade dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PEDRO SANNINI ANDRADE 
DOS 
SANTOS:33242796829

Assinado de forma digital por 
PEDRO SANNINI ANDRADE DOS 
SANTOS:33242796829 
Dados: 2023.10.30 18:32:56 -03'00'



2

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo I - Inscrições Homologadas - Ampla Concorrência e PCD - Pessoa com Deficiência

CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA MODALIDADE

0000210 ADEMAR DOS SANTOS FILHO 20/02/1982 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000248 ADRIANO DE CASTRO RAMOS 07/02/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000007 ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 10/09/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000159 AGATHA TOMASSONI SANTOS 12/04/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000008 ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/1975 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000142 ALINE SILVA DE SOUZA MÁXIMO 23/01/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000099 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE CARVALHO 04/11/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000255 ANA LUIZA MESQUITA PARDAL 28/04/1980 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000070 ANA LUIZA VILAS BOAS PIMENTEL MONTEIRO 20/12/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000259 ANDRESA ROBERTA DE PAULA CASTRO 16/02/1983 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000225 ANDRI MARCOS DOS SANTOS SILVA 02/01/1973 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000138 ANGELICA DE OLIVEIRA CORVISIER 08/02/1984 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000116 ANNA ELISE MANELLI FREITAS AFONSO 01/03/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000139 ANNA JULIA NOGUEIRA LUIZ FERREIRA 07/04/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000127 APARECIDA RAQUEL BONFIM 08/03/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000064 AURÉLIA MORAES 20/11/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000219 BASILEIA DE SOUZA MARQUES 31/03/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000196 BEATRIZ DOS SANTOS MELO 15/08/1980 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000149 BEATRIZ MONTEIRO ALVES 02/02/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000063 BIA RAGO 06/04/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000181 BIANCA IMEDIATO MIRA 09/01/1982 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000004 BRUNA DOS SANTOS PINTO 06/12/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000029 BRUNA GRAZIELLE LOPES CORSINO 19/12/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000269 BRUNO DOS SANTOS MARQUES 30/08/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000163 BRUNO MARCELINO SANTUCCI 31/12/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000205 BRUNO PIZZI DE CARVALHO 07/01/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000295 CAIO MATEUS FRANÇA DOS SANTOS 13/06/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000122 CAMILA ARAUJO DE ALMEIDA SANTOS 18/07/1985 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000016 CAMILA MANZANETE DA SILVA 01/09/1983 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000036 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 26/08/1971 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000262 CELSO ROSA DE SIQUEIRA 03/01/1963 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000233 CINTHIA DAVANZO DE ALCÂNTARA OLIVEIRA 23/01/1979 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000280 CLARICE TERESINHA LENZ 17/02/1974 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000053 CLAUDIA DE OLIVEIRA 08/06/1971 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000258 CLAUDINEI JORGE FEITOZA 27/11/1971 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000211 CLAUDIO HENRIQUE DE ANDRADE LEITE 30/01/1975 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000011 CLECIO GOMES DE SOUZA 03/01/1984 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000097 DAIANA SALOMITA 15/05/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000121 DAISY LUCIA BRAGA FERNANDES DE CAMARGO 15/05/1959 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000216 DANIELA APARECIDA PEREIRA GODOY DA SILVA 03/01/1978 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000131 DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ 12/12/1990 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000022 DÉBORA ADRIELY OLIVEIRA SANTOS 30/01/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000098 DENILSON BORGES FIUSA 26/09/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000195 DENNIS PATRICK DE OLIVEIRA 01/08/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000182 DIEGO ERNESTO LACOMBE INOCENCIO 06/08/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000013 ELIANA SEVERINA DE SOUZA 20/05/1975 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000232 ELIEZER BELARMINO SANTOS 07/05/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000246 FABIO GOMES DE OLIVEIRA 20/11/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000055 FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 14/12/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

Página 1 de 4



3

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo I - Inscrições Homologadas - Ampla Concorrência e PCD - Pessoa com Deficiência

0000227 FELIPE CARVALHO VIEIRA BARBOSA 29/01/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000281 FELIPE REIS DE CARVALHO ELIAS 03/11/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000134 FERNANDA GABRIELLE RODRIGUES 02/04/2001 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000173 FERNANDA PAULA FELIPE 22/04/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000110 FERNANDO URBANO VESARO 30/09/1981 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000076 FILLIPE HENRIQUE GONÇALVES DE LIMA 11/05/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000168 GABRIEL DE MORAES REGIS 13/07/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000234 GABRIEL MARCHESINI DAS NEVES 16/05/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000250 GABRIEL PEREIRA ALVES CAPUCHO 30/11/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000207 GABRIELA AYRES NASCIMENTO 01/05/1976 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000035 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS 12/02/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000015 GENARO DE SOUZA MACHADO JUNIOR 27/12/1981 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000287 GIULLIANE DE OLIVEIRA BISPO EVARISTO 14/12/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000271 GLAUCE MARIA. ALVES DE CARVALHO 13/09/1980 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000128 GLEICIELE DA SILVA HENRIQUE MARQUES 29/01/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000144 GUILHERME FRANCIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/11/1983 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000079 GUILHERME TERRA DOS SANTOS 14/10/1981 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000157 HEBERT GEORDANI AREZO E SILVA 23/01/1984 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000046 ISABELA APARECIDA VELLOSO DA SILVA 11/04/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000125 ISABELA PELEGRINI BASSANELLI 01/10/2001 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000237 ISRAEL MARTINS MOREIRA 22/11/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000019 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA 22/12/1968 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000145 JADE DA SILVA FREITAS 13/09/1997 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000165 JEAN GABRIEL PEREIRA TARGINO DE ARAÚJO 22/05/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000014 JEFFERSON JOSE FERREIRA DE CASTRO 25/04/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000215 JÉSSICA DE OLIVEIRA NOGUEIRA RUZENE 14/03/1992 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000298 JÉSSICA MATIAS ROSENTAL 17/03/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000033 JOÃO CARLOS FIGUEIREDO DA SILVA 21/01/1973 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000056 JOÃO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS 16/03/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000300 JOEL PATRICIO DA SILVA 29/07/1985 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000023 JOSÉLIA DA SILVA CAMARGO 01/02/1977 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000166 JOSILENE DE AMORIM 05/11/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000028 JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS 11/11/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000118 JULIA CRISTINA CAROLI PEREIRA 14/09/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000091 KAREN CUNHA DE MELO 03/12/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000220 KESIA SILVA ALBUQUERQUE FEITOSA 19/06/1997 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000213 LACILDA FERNANDA FONSECA BARBOZA 11/03/1977 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000037 LARICE DE OLIVEIRA DALAGO 29/07/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000188 LARISSA CASTILHO NOVAES 03/03/1997 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000119 LARISSA DE ASSIS COELHO 08/01/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000264 LARISSA REIS DA SILVA BENTO 25/08/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000154 LAURINETE ACACIO DE OLIVEIRA 04/04/1969 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000141 LEANDRO MOREIRA DE ARAÚJO GONÇALVES 26/03/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000202 LEANDRO PEREIRA BRITO 02/11/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000229 LETÍCIA GARCIA NARDI 18/01/1981 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000226 LORAINE BEATRIZ UBIRAJARA SANTOS 05/05/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000253 LUCAS BARBOSA DOS REIS SERAFIM 27/09/1985 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000277 LUCAS FRANÇA BARBOSA 22/04/1992 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000041 LUCAS MARTINOLLI MONTEIRO 28/06/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000249 LUCAS REMI HEMANN 14/04/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000186 LUIZ FERNANDO ASSIS EMIDIO 20/02/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

Página 2 de 4



4

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo I - Inscrições Homologadas - Ampla Concorrência e PCD - Pessoa com Deficiência

0000126 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PRADO 12/03/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000012 MARCIA LOPES ROCHA 07/08/1978 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000276 MÁRCIO RODRIGUES MONTEIRO 10/11/1978 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000075 MARCO ANTONIO ANDRADE SILVEIRA MARTINS 17/10/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000243 MARCOS AURELIO DA SILVA 21/06/1979 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000218 MARIA CLARA DO ROSÁRIO NASCIMENTO 14/12/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000089 MARIA CLARA SANTOS CASTILHO CARVALHO 17/02/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000085 MARIA EDUARDA FERREIRA HENRIQUE 09/04/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000150 MARIA GABRIELA GONÇALVES CARLOS 22/12/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000140 MARIA GABRIELA RANGEL 09/06/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000191 MARIA JULIA PIRES DOS SANTOS 10/12/1997 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000206 MARIA LUCIA FONSECA MAGALHÃES 03/11/1992 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000018 MARIANA HEBLING REIS DE SOUZA CASTRO 04/10/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000190 MÁRIO CÉSAR DE CAMPOS SOUSA 19/08/1992 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000025 MARIO JORGE DA SILVA FRANCO 31/08/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000057 MATHEUS PHILIPPE DA SILVA ROSA 18/06/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000117 MATHEUS PRUDENTE DIAS 02/08/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000160 MIRELA MARINS MOREIRA DA SILVA 20/09/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000006 NARÁDIA APARECIDA PELEGRINI SILVA 27/11/1984 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000183 NATÁLIA FERNANDA DE PAIVA LIMA 01/12/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000242 OSMAR AURÉLIO RIBEIRO 16/02/1980 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000050 PATRICIA ALVES MARTINS 04/05/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000171 PAULA GIOVANA ZOPPO MEDRAN 31/08/1979 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000236 PEDRO LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 19/07/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000222 PRISCILA VIEIRA CORNETTI PEREIRA 24/08/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000209 RAFAEL FERNANDES CARVALHO 18/07/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000239 RAFAEL PEREIRA MARQUIORE 22/12/1981 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000170 RAMATIS DE FRANÇA CASTRO PEREIRA 27/06/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000087 RAMON DE SOUZA MORAES PEREIRA 27/07/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000108 RAMON ERNANI SOARES DOS SANTOS BARBOSA 26/04/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000049 RAPHAELA CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA 19/06/1991 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000197 RENAN FAVERI FERNANDES DA SILVA 18/10/1982 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000256 RENAN RIBEIRO FERNANDES 22/08/1982 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000189 RENATO SAMPAIO FERNANDES 01/06/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000193 RODOLFO AZEVEDO JORGE RODRIGUES 03/09/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000241 RODRIGO CÉSAR CORRÊA MORGADO 19/12/1980 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000272 RODRIGO CORTINES NOLASCO DE FREITAS 27/01/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000279 RODRIGO DA CRUZ ALVES 23/04/1987 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000288 RODRIGO FERREIRA PRADO 08/05/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000164 RODRIGO LORENZO FÁZZERI OLIVEIRA 29/07/1999 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000252 RODRIGO OLIVEIRA 05/02/1986 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000294 RUTE ALMEIDA CAMPOS DE OLIVEIRA 06/12/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000074 SABRINE RAMOS COSTA 04/07/1988 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000129 SAMUEL DE ARAÚJO SOBREIRA 01/11/1983 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000043 SANDRO ELIAS LINO JULIO 01/03/1994 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000175 SARAH OLIVEIRA PINTO 20/11/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000235 STÉFANI MOREIRA DE FREITAS CAMPOS MOKI 30/01/1996 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000254 TACIANA MARIA DE OLIVEIRA DE ASSIS 07/03/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000152 TÂNIA BECKER 01/01/2000 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000251 TATIANE BELMIRO DE SOUZA SANTOS 07/07/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000212 THAISA FERREIRA MAGALHÃES 21/01/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

Página 3 de 4



5

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo I - Inscrições Homologadas - Ampla Concorrência e PCD - Pessoa com Deficiência

0000245 THAISSA SANTOS BASÍLIO 31/08/1989 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000042 THALES EMILIANO COSTA RIBEIRO 09/09/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000291 VANESSA AQUINO GONÇALVES NUNES DA CUNHA 20/04/1979 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000214 VINÍCIUS MARCELO ESCOSSIO MONTEIRO 14/07/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000296 VINICIUS NICOLI SANSEVERO MARQUES DE FREITAS 25/05/1995 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000178 VINÍCIUS SILVA COSTA 02/09/1990 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000115 VINICIUS STIEGERT MEIRELES GOMES 05/03/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000120 VITÓRIA JULIETA FERREIRA ACRI 14/10/1998 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000302 VIVIANE DE OLIVEIRA SANTOS 02/06/1992 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

0000247 YURI ROCHA LESCURA 18/09/1993 CONTROLADOR INTERNO - GUARATINGUETÁ Ampla Concorrência

Página 4 de 4



6

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo II - Pedidos de Condições Especiais para Realizar a Prova

INSCRIÇÃ
O

NOME VAGA CONDIÇÃO RESULTADO

0000042 THALES EMILIANO COSTA RIBEIRO
CONTROLADOR INTERNO -
GUARATINGUETÁ

OUTROS INDEFERIDO

Página 1 de 1



7

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



8

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



9

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.749

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AVISO DE EDITAL

AVISO DE EDITAL. PROCESSO: CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 001/23
OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS-LEI 
PAULO GUSTAVO
ABERTURA: 31/10/23
ENCERRAMENTO: 21/11/23
EDITAL:(guaratingueta.sp.gov.br/cultura)

AVISO DE EDITAL. PROCESSO: CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 002/23
OBJETO: SELEÇÃO DE PREMIAÇÃO MESTRE DE CULTURA POPULAR E TRAJETÓRIAS 
ARTÍSTICA - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS-LEI PAULO GUSTAVO
ABERTURA: 31/10/23
ENCERRAMENTO: 21/11/23
EDITAL:(guaratingueta.sp.gov.br/cultura)

AVISO DE EDITAL. PROCESSO: CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 003/23
OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS AUDIOVISUAIS-LEI PAULO GUSTAVO
ABERTURA: 31/10/23
ENCERRAMENTO: 21/11/23
EDITAL:(guaratingueta.sp.gov.br/cultura)


